
ČTENÁŘSKÁ VÝZVA 2024 na ČTRNÁCTCE

Podmínky soutěže:

- výzva trvá od 1. 10. 2023 do 29. 2. 2024
- zúčastnit se mohou žáci druhého stupně i učitelé
- je třeba v tomto období přečíst pět knih, které splňují jednu z níže uvedených charakteristik
- jednu knihu nelze uplatnit na dvě charakteristiky
- všichni úspěšní soutěžící obdrží pozornost
- tři vylosovaní úspěšní řešitelé obdrží knihu

Chcete se zapojit do soutěže?
● u vyučující ČJL si vyzvedněte formulář ČTENÁŘSKÁ VÝZVA - Záznam o knize
● přineste vyplněný formulář své vyučující ČJL, která vám záznam podepíše
● podepsaný záznam předejte Zině Nejedlé - konzultační hodiny ve čtvrtek 14:00 - 14:45.

A pak s chutí na další knížku!

1. KNIHA, JEJÍŽ NÁZEV MÁ TŘI SLOVA
2. KNIHA, KTERÁ SE ODEHRÁVÁ O VÁNOCÍCH
3. KNIHA, KTERÁ ZÍSKALA ZLATOU STUHU
4 KNIHA, VE KTERÉ JSOU KOUZLA
5. KNIHA VÁM DOPORUČENÁ NĚKÝM Z RODINY
6. KNIHA PŘEČTENÁ ZA JEDEN DEN
7. KNIHA, KTERÁ MÁ VÍCE NEŽ 222 STRAN
8. KNIHA, JEJÍŽ HLAVNÍ POSTAVOU JE ZVÍŘE
9. KNIHA, KTERÁ VYPRÁVÍ O KAMARÁDECH
10. KNIHA – KOMIKS NEBOLI GRAFICKÝ ROMÁN

Přejeme krásné a pohodové čtení!

Zina Nejedlá


